pacnpasa, 3a fia NpeTcTaBu Kako 61 U3rnefano jaBHOToO MUC/EHE Ha
OApefeHa TeMa, JOKONKY rparaHuTe 61 MMane MOXHOCT noBeKe Aa ce
3ano3Haar co Temara. [lebaTHaTta aHKeTa I npukaxysa npedepeHuuTe u
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U g} aHKeTUpaHu

1. HA CKAJIA 04 0 40 10, JAJIN CMETATE JEKA E
npen [TOTPEBHO IMOLINPOKO BKJ1YYYBAKE HA JABHOCTA
nebatHuot BO AINJAJTIOTOT OKOJ1Y U3BOPHUTE PE®QOPMUN?

HAaCTaH

o O

U ﬂ} aHKETVIpaHVI
no
nebatHuoT
HaCTaH
2, HA [IPYTA CKAJIA CO LUECT U3BOPHM CO ELHA U3B0PHA
ENVIHULI MANLIMHCTBATA EQVHULA NOMANUTE A
04 0/0 10, CE MO/l PU3UK JA HE BUIAT NAPTIW BIA UMANTE NIOTONTEMY @
MPETCTABEHM BO COBPAHMETO WAHCW [IA OBUIAT F R%
KAJE 0 E BOOINLWTO MPATEHWLIN BO COBPAHUETO
HE CE COl'JIACYBAM, e
EMIHA U3B0PHA EAMHILA KE PESYTUPA  EOHA U3BOPHA EQVHULA
AI0ELENOCHO | " [~ CO MOMANA MOMAP3ALIVIA HA KE PE3YNTUPA CO
CE COTMTACYBAM. | » o —— NOMUTUYKATA KYNTYPA MOMELY HENPOMOPLIMOHANHA
d HAJFONEMMUTE NAPTUN BO [IPKABATA NOMENBA HA NPATEHUYKMTE
KAKOB E BALLINOT MECTA BO OJIHOC
m HA ETHUYKWTE 3AEHMLM
CTAB OKOJlY 7 BO IPKABATA
) a
C/IENHUBE UCKA3M? 669 @
ox.
( I CMOPE]] MOMEHTATTHUOT l‘_/( La
M3BOPEH CUCTEM HA
O cee CEBEPHA MAKE[IOHWJA, l\_/f L\/{
BPOJOT HA MPATEHWYKI MECTA o®
BO CEKOJA M350PHA EJUHULA 0%
HE E MPOMOPLIMOHANEH co oo % 4.37 4.76
CO BPOJOT HA XUTENN SN0 '
BO M3BOPHUTE EAUHULN  Seeees

3 BATMMMAMKOIE [ S s o o
3Aﬂ0”)KMTEﬂHMOT — 27,9% 071 YYECHULUUTE CE UHOOPMUPAHWU REKA 3ANOMKUTETHUOT MPOLIEHT
”PO”EHT HA 3ACTA”EHOCT @ HA 3ACTANEHOCT HA XEHWUTE BO JINCTUTE HA KAHAWAATW E 40%.

HA XXEHUTE HA JINCTUTE

HA KAHAWJATU HA

MMAPJIAMEHTAPHUTE U3b0PU
BO CEBEPHA MAKE[OHUJA?

36.4%
27.9% 287%  256%
18.6%
15.I3% I T I I 1i% 124% 10.9%
JA, 50% [A, 40% [A, 30% HE NIOCTOW NPOLIEHT HA HE 3HAM

3AIOJIKUTESTHA 3ACTANEHOCT



